
 

 

ESTADO DA PARA ÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

 

AVISO DE APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS 

 

PROCESSO Nº 19.593/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 156/2013 

DATA DE ABERTURA: 29/11/2013 - ÀS 09h00minh. 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONFECÇÃO DE BOLSAS, 

CAMISAS, COLETES E BONÉS 

 

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através do Pregoeiro Oficial, Sr. Rodrigo de 

Souza Guerra, torna público, para conhecimento dos interessados, que receberá as amostras do 

processo acima especificado, no próximo dia 29/11/2013 (sexta- feira). Onde as mesmas serão 

vistoriadas pela Comissão Técnica, emitindo posteriormente parecer técnico. No auditório da 

SMS, situada na Av. Júlia Freire, s/nº, Torre, João Pessoa–PB. Consultas com o Pregoeiro e a sua 

equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h., no telefone: 83. 3214-7937, ou pelo 

e-mail: cel.smsjp@gmail.com.  

 

 

João Pessoa, 25 de Novembro de 2013.  

 

Rodrigo de Souza Guerra 

Presidente/Pregoeiro da CSL 


